
 

 

 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO: 

El Informe N° 17-2024-SUNAT/8B7100, de la División de Programación y 
Gestión que propone la inclusión y exclusión de los procedimientos de selección 
detallados en el anexo adjunto a la presente Resolución; 

 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución de Intendencia Nacional Nº 00006-2024-
SUNAT/8B0000 del 10 de enero de 2024 se aprobó la versión 1 del Plan Anual de 
Contrataciones de la Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración 
Tributaria – SUNAT, correspondiente al ejercicio fiscal 2024; 

Que, a través de la Resolución de Intendencia Nacional Nº 00027-2024-
SUNAT/8B0000 del 07 de febrero de 2024, se aprobó la modificación del Plan Anual 
de Contrataciones 2024 de la SUNAT, versión 2. 

Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 6° del Reglamento de 
la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-
2018-EF, y el numeral 7.5.1. de la Directiva N° 002-2019-OSCE/CD - Directiva del 
Plan Anual de Contrataciones, aprobada con Resolución Nº 014-2019-OSCE/PRE, 
el Plan Anual de Contrataciones puede ser modificado en cualquier momento 
durante el año fiscal, para incluir o excluir contrataciones; 

Que, la Directiva Nº 002-2019-OSCE/CD, en sus numerales 7.5.2. y 7.5.3, 
dispone los procedimientos de aprobación y difusión de las modificaciones del Plan 
Anual de Contrataciones; 

Que, de acuerdo con los numerales 6.1 y 6.2, del artículo 6 del Reglamento 
de la Ley de Contrataciones del Estado, el Plan Anual de Contrataciones es 
aprobado por el titular o por el funcionario al que se le hubiera delegado dicha 
facultad;  

SUNAT

RESOLUCIÓN DE INTENDENCIA NACIONAL

N.º 000060-2024-SUNAT/8B0000

MODIFICACIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES
VERSIÓN 3

Lima, 08 de marzo de 2024

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

08/03/2024 16:23:35

Vº Bº
8B7100

REG. 5287

JOSE EDUARDO
QUIÑONES FALCON
JEFE DE DIVISIÓN
08/03/2024 16:17:19

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la representación imprimible
localizada en la sede digital de la Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria - SUNAT. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva N° 002-2021-PCM/SGTD. La
verificación puede ser efectuada a partir del 08/03/2024. Base Legal: Decreto Legislativo N° 1412, Decreto Supremo
N° 029-2021-PCM y la Directiva N° 002- 2021-PCM/SGTD.

URL: https://www.sunat.gob.pe/cl-ti-itinteroperabilidad/valida/verificacion
CVD: 0100 4596 0545 8888

D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
°2

72
69

, L
ey

 d
e 

F
irm

as
 y

 C
er

tif
ic

ad
os

 D
ig

ita
le

s,
 s

u 
R

eg
la

m
en

to
 y

 m
od

ifi
ca

to
ria

s.
 L

a 
in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n:
 h

ttp
s:

//a
pp

s.
fir

m
ap

er
u.

go
b.

pe
/w

eb
/v

al
id

ad
or

.x
ht

m
l

.

Firmado digitalmente por:
MILAGROS YVONNE ESTELA DIAZ
SALAZAR
INTENDENTE NACIONAL
INTENDENCIA NACIONAL DE
ADMINISTRACIÓN
Fecha y hora: 08/03/2024 17:26



2 
 

 
Que, a través de la Resolución de Superintendencia N° 164-2020/SUNAT de 

fecha 1 de octubre de 2020, se delegó en el Intendente Nacional de Administración 
la facultad de aprobar y modificar el Plan Anual de Contrataciones de la SUNAT; 

 
Que, conforme a la Resolución de Intendencia Nacional N° 144-

2023/SUNAT/8B0000 de fecha 26 de mayo de 2023, se aprobó el Lineamiento 
Temporal Gestión de Contratación de Bienes, Servicios y Obras en la SUNAT, 
versión 2, vigente a partir del día siguiente de su aprobación; 

 
Que, según lo previsto en el numeral 4.1.4.3., de la citada Norma, la Gerencia 

de Gestión de Contrataciones, con su opinión favorable, eleva el proyecto de 
Resolución de Intendencia de modificación del Plan Anual de Contrataciones a la 
INA para su aprobación; 
 

Que, mediante seguimientos al Memorándum N° 108-2024-SUNAT/8B7100, de 
fechas 06 y 07 de marzo de 2024, la División de Presupuesto remitió las Coberturas 
Nos. 003-2024-8H2100 y 003A-2024-8H2100, respectivamente, para la modificación del 

PAC 2024, versión 3, para los once (11) procedimientos de selección a ser incluidos 
y tres (3) exclusiones;  

 
En uso de las facultades conferidas en el numeral 2.1, del Anexo 2, de la 

Resolución de Superintendencia N° 164-2020/SUNAT, que delega funciones y 
atribuciones previstas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento;  

 
SE RESUELVE: 

 
Artículo 1°. - Aprobar la modificación del Plan Anual de Contrataciones de la 
Superintendencia Nacional de Aduanas y de Administración Tributaria – SUNAT 
2024, versión 3, conforme al documento Anexo, el mismo que forma parte de la 
presente Resolución. 
 

Artículo 2°. -  Disponer que la División de Programación y Gestión publique la 
modificación del Plan Anual de Contrataciones de la Superintendencia Nacional de 
Aduanas y de Administración Tributaria – SUNAT 2024 en el Sistema Electrónico de 
Contrataciones del Estado (SEACE), en un plazo no mayor a cinco (5) días hábiles 
de aprobada. 

 
Artículo 3º.- Disponer que la modificación del Plan Anual de Contrataciones 
aprobada se encuentre a disposición de los interesados en las oficinas de la 
Gerencia de Gestión de Contrataciones y de los Órganos de Soporte Administrativo 
de las Intendencias Regionales, de las Intendencias de Aduanas y las Oficinas 
Zonales, a costo de reproducción, así como en la página Web de la SUNAT.  

 

Regístrese y comuníquese, 

 

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

08/03/2024 16:23:35

Vº Bº
8B7100

REG. 5287

JOSE EDUARDO
QUIÑONES FALCON
JEFE DE DIVISIÓN
08/03/2024 16:17:19

D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
°2

72
69

, L
ey

 d
e 

F
irm

as
 y

 C
er

tif
ic

ad
os

 D
ig

ita
le

s,
 s

u 
R

eg
la

m
en

to
 y

 m
od

ifi
ca

to
ria

s.
 L

a 
in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n:
 h

ttp
s:

//a
pp

s.
fir

m
ap

er
u.

go
b.

pe
/w

eb
/v

al
id

ad
or

.x
ht

m
l

.



ANEXO I

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES SUNAT 2024

INCLUSIONES

N° 
REF

ITEM 
UNICO

ANTEC.
DESCRIPCION DEL 

ANTECEDENTE
TIPO DE PROCESO

OBJETO DE
CONTRATACION

N. 
ITEM

DESCRIPCION DE LOS BIENES, SERVICIOS Y 
OBRAS A CONTRATAR

CATALOGO UNICO 
DE BIENES, 

SERVICIOS Y OBRAS - 
ITEM

UNIDAD DE 
MEDIDA

CANTIDAD
MONTO ESTIMADO  

DE LA 
CONTRATACION

TIPO DE 
MONEDA

FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO

FECHA PREVISTA 
DE LA 

CONVOCATORIA

TIPO DE 
COMPRA O 
SELECCION

MODALIDAD DE 
SELECCION

NOMBRE DE LA 
ENTIDAD 

CONVOCANTE DE 
LA COMPRA 

CORPORATIVA O 
ENCARGADA

ORGANO ENCARGADO 
DE LAS 

CONTRATACIONES
OBSERVACION

UBIGEO DEPA PROV DIST

230 1 - Único 1 - SI
AS-SM-114-2023-
SUNAT/3G0300-1

271 - 
ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS -

SERVICIO DE RECOLECCIÓN, TRATAMIENTO, 
TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN FINAL DE BIENES 
Y/O RESIDUOS SÓLIDOS PELIGROSOS PARA LA 
OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA

7612200300391331 36 - SERVICIO 1              429,010.50 1 - SOLES
00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
0 - Por la 
Entidad

381 - Sin 
modalidad

OFICINA DE SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
TACNA

230101 TACNA TACNA TACNA Incluido

231
0 - 
Relación 
Ítem

0 - NO
271 - 
ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS  

SERVICIO DE MENSAJERÍA EN EL ÁMBITO LOCAL 
Y NACIONAL PARA LAS SEDES DE LA 
INTENDENCIA REGIONAL AYACUCHO Y 
JURISDICCIÓN ADMINISTRATIVA

  - -              207,639.00 1 - SOLES
00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
0 - Por la 
Entidad

381 - Sin 
modalidad

SECCION DE 
SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
AYACUCHO

050101 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO Incluido

231 0 - NO 1 SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL 7810220300232492 36 - SERVICIO 1                38,196.00 1 - SOLES 0
0 - Por la 
Entidad

SECCION DE 
SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
AYACUCHO

050101 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO Incluido

231 0 - NO 2 SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL NACIONAL 7810220300360208 36 - SERVICIO 1              169,443.00 1 - SOLES 0
0 - Por la 
Entidad

SECCION DE 
SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
AYACUCHO

050101 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO Incluido

232
0 - 
Relación 
Ítem

0 - NO

104 - COMPRAS 
POR CATALOGO 
(ACUERDO 
MARCO)

1 - BIENES  
ADQUISICIÓN DE PLUMONES PARA PIZARRA 
ACRILICA PARA LAS DEPENDENCIAS SUNAT A 
NIVEL DE LIMA Y CALLAO

  -                  3,600.00 1 - SOLES
00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
3 - Compra 
Corporativa 
Obligatoria

381 - Sin 
modalidad

202285 - Central de 
Compras Públicas - 
PERÚ COMPRAS

DIVISION DE 
CONTRATACIONES

150101 LIMA LIMA LIMA Incluido

232 0 - NO 1
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA 
GRUESA COLOR AZUL

4412171100383857 40 - UNIDAD 1,000                  1,200.00 1 - SOLES 0
3 - Compra 
Corporativa 
Obligatoria

DIVISION DE 
CONTRATACIONES

150101 LIMA LIMA LIMA Incluido

232 0 - NO 2
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA 
GRUESA COLOR NEGRO

4412171100383858 40 - UNIDAD 1,000                  1,200.00 1 - SOLES 0
3 - Compra 
Corporativa 
Obligatoria

DIVISION DE 
CONTRATACIONES

150101 LIMA LIMA LIMA Incluido

232 0 - NO 3
PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA 
GRUESA COLOR ROJO

4412171100383859 40 - UNIDAD 1,000                  1,200.00 1 - SOLES 0
3 - Compra 
Corporativa 
Obligatoria

DIVISION DE 
CONTRATACIONES

150101 LIMA LIMA LIMA Incluido

233 1 - Único 0 - NO

104 - COMPRAS 
POR CATALOGO 
(ACUERDO 
MARCO)

1 - BIENES -

ADQUISICIÓN DE JABÓN PARA HIGIENE DE 
MANOS DE USO NO MEDICINAL T/LIQUIDO O 
T/LIQUIDO ANTIBACTERIAL GALON 3.8 - 4 LITROS 
PARA LAS DEPENDENCIAS DE SUNAT A NIVEL 
NACIONAL

5313160800385304 40 - UNIDAD 4,400                89,302.40 1 - SOLES
00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
3 - Compra 
Corporativa 
Obligatoria

381 - Sin 
modalidad

202285 - Central de 
Compras Públicas - 
PERÚ COMPRAS

DIVISION DE 
CONTRATACIONES

150101 LIMA LIMA LIMA Incluido

234 1 - Único 1 - SI
AS-SM-59-2023-
SUNAT/7E9000-1

271 - 
ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS -
SERVICIO DE TRASLADO DE PERSONAL EN 
COMISIÓN DE SERVICIO (TAXI) PARA LA 
INTENDENCIA LIMA

7811180200354741 36 - SERVICIO 1           6,118,900.48 1 - SOLES
00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
0 - Por la 
Entidad

381 - Sin 
modalidad

GERENCIA DE 
SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
INTENDENCIA LIMA

150122 LIMA LIMA MIRAFLORES Incluido

235 1 - Único 0 - NO
75 - CONCURSO 
PUBLICO

2 - SERVICIOS -

SERVICIO INTEGRAL DE IMPRESIÓN, 
FOTOCOPIADO Y ESCANEO DE DOCUMENTOS 
PARA LOS CENTROS DE SERVICIOS AL 
CONTRIBUYENTE DE LIMA METROPOLITANA, 
CALLAO Y CAÑETE, CENTROS DE SERVICIOS 
MÓVILES Y MÓDULOS DE ATENCIÓN AL 
CIUDADANO - MACS

8016180100232761 36 - SERVICIO 1           1,687,977.38 1 - SOLES
00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
0 - Por la 
Entidad

381 - Sin 
modalidad

GERENCIA DE 
SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
INTENDENCIA LIMA

150122 LIMA LIMA MIRAFLORES Incluido

236 1 - Único 0 - NO
271 - 
ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

1 - BIENES -

PROVISIÓN E INSTALACIÓN DEL SISTEMA DE 
DETECCIÓN Y ALARMA CONTRA INCENDIO PARA 
EL CENTRO DE SERVICIO AL CONTRIBUYENTE 
CAÑETE

4619150500077488 40 - UNIDAD 1                49,897.48 1 - SOLES
00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
0 - Por la 
Entidad

381 - Sin 
modalidad

GERENCIA DE 
SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
INTENDENCIA LIMA

150122 LIMA LIMA MIRAFLORES Incluido

237 1 - Único 0 - NO
293 - 
CONTRATACION 
DIRECTA

2 - SERVICIOS -
ALQUILER DE INMUEBLE PARA EL CENTRO DE 
SERVICIOS AL CONTRIBUYENTE PICHARI

8013150200094959 36 - SERVICIO 1              432,000.00 1 - SOLES
00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
0 - Por la 
Entidad

24 - Procedimiento

SECCION DE 
SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
AYACUCHO

050101 AYACUCHO HUAMANGA AYACUCHO Incluido

238
0 - 
Relación 
Ítem

1 - SI
AS-SM-106-2023-
SUNAT/7N0600-1

271 - 
ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS  
SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA DE BIENES 
EMBARGADOS, COMISADOS E INCAUTADOS PARA 
LA INTENDENCIA REGIONAL JUNÍN

  - -              364,350.00 1 - SOLES
00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
0 - Por la 
Entidad

381 - Sin 
modalidad

OFICINA DE SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
JUNIN

120101 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO Incluido

238 1 - SI
AS-SM-106-2023-
SUNAT/7N0600-1

1
SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE 
BIENES INCAUTADOS

7810180200232499 36 - SERVICIO 1              311,850.00 1 - SOLES 0
0 - Por la 
Entidad

OFICINA DE SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
JUNIN

120101 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO Incluido

238 1 - SI
AS-SM-106-2023-
SUNAT/7N0600-1

2
SERVICIO DE CARGA Y DESCARGA DE BIENES 
INCAUTADOS, DECOMISADOS Y EMBARGADOS

7812160100366946 36 - SERVICIO 1                52,500.00 1 - SOLES 0
0 - Por la 
Entidad

OFICINA DE SOPORTE 
ADMINISTRATIVO 
JUNIN

120101 JUNIN HUANCAYO HUANCAYO Incluido

CODIGO DE UBICACION GEOGRAFICA

Versión 3 - PAC 2024 1 de 2

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

08/03/2024 16:23:35

Vº Bº
8B7100

REG. 5287

JOSE EDUARDO
QUIÑONES FALCON
JEFE DE DIVISIÓN
08/03/2024 16:17:19

Vº Bº
8B7101

REG. 524B

EDGAR JHEFERSON
MARTELL GARCIA

SUPERVISOR
ENCARGADO

08/03/2024 16:09:37



ANEXO I

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES SUNAT 2024

INCLUSIONES

N° 
REF

ITEM 
UNICO

ANTEC.
DESCRIPCION DEL 

ANTECEDENTE
TIPO DE PROCESO

OBJETO DE
CONTRATACION

N. 
ITEM

DESCRIPCION DE LOS BIENES, SERVICIOS Y 
OBRAS A CONTRATAR

CATALOGO UNICO 
DE BIENES, 

SERVICIOS Y OBRAS - 
ITEM

UNIDAD DE 
MEDIDA

CANTIDAD
MONTO ESTIMADO  

DE LA 
CONTRATACION

TIPO DE 
MONEDA

FUENTE DE 
FINANCIAMIENTO

FECHA PREVISTA 
DE LA 

CONVOCATORIA

TIPO DE 
COMPRA O 
SELECCION

MODALIDAD DE 
SELECCION

NOMBRE DE LA 
ENTIDAD 

CONVOCANTE DE 
LA COMPRA 

CORPORATIVA O 
ENCARGADA

ORGANO ENCARGADO 
DE LAS 

CONTRATACIONES
OBSERVACION

UBIGEO DEPA PROV DIST

CODIGO DE UBICACION GEOGRAFICA

239
0 - 
Relación 
Ítem

1 - SI
CP-SM-87-2023-
SUNAT/7G0600-1

271 - 
ADJUDICACION 
SIMPLIFICADA

2 - SERVICIOS  
SERVICIO DE NOTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS A 
NIVEL LOCAL Y NACIONAL DESDE LAS SEDES DE 
LA LIBERTAD

  -           1,262,329.75 1 - SOLES
00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
0 - Por la 
Entidad

381 - Sin 
modalidad

OFICINA DE SOPORTE 
ADMINISTRATIVO LA 
LIBERTAD

130101 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO Incluido

239 1 - SI
CP-SM-87-2023-
SUNAT/7G0600-1

1
SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN 
ÁMBITO LOCAL

8016150400312754 36 - SERVICIO 1              941,651.75 1 - SOLES 0
0 - Por la 
Entidad

OFICINA DE SOPORTE 
ADMINISTRATIVO LA 
LIBERTAD

130101 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO Incluido

239 1 - SI
CP-SM-87-2023-
SUNAT/7G0600-1

2
SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN 
ÁMBITO NACIONAL

8016150400312754 36 - SERVICIO 1              320,678.00 1 - SOLES 0
0 - Por la 
Entidad

OFICINA DE SOPORTE 
ADMINISTRATIVO LA 
LIBERTAD

130101 LA LIBERTAD TRUJILLO TRUJILLO Incluido

240 1 - Único 1 - SI
76 - 
CONTRATACION 
INTERNACIONAL

2 - SERVICIOS -
 SERVICIO DE CAPACITACIÓN CURSO 
PLANIFICACIÓN FISCAL INTERNACIONAL

8610180700294268 36 - SERVICIO 1                20,000.00 
2 - Dólar 
Norteameric
ano

00 - RECURSOS 
ORDINARIOS

3 - MARZO
0 - Por la 
Entidad

Procedimeinto
DIVISION DE 
CONTRATACIONES

150101 LIMA LIMA LIMA Incluido

Versión 3 - PAC 2024 2 de 2

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

08/03/2024 16:23:35

Vº Bº
8B7100

REG. 5287

JOSE EDUARDO
QUIÑONES FALCON
JEFE DE DIVISIÓN
08/03/2024 16:17:19

Vº Bº
8B7101

REG. 524B

EDGAR JHEFERSON
MARTELL GARCIA

SUPERVISOR
ENCARGADO

08/03/2024 16:09:37



A
N

E
X

O
 II

P
LA

N
 A

N
U

A
L 

D
E

 C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
 S

U
N

A
T

 2
02

4

E
X

C
LU

S
IO

N
E

S

N
° 

R
E

F
IT

E
M

 
U

N
IC

O
A

N
T

E
C

.
D

E
S

C
R

IP
C

IO
N

 D
E

L 
A

N
T

E
C

E
D

E
N

T
E

T
IP

O
 D

E
 P

R
O

C
E

S
O

O
B

JE
T

O
 D

E
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

N
. 

IT
E

M
D

E
S

C
R

IP
C

IO
N

 D
E

 L
O

S
 B

IE
N

E
S

, S
E

R
V

IC
IO

S
 Y

 
O

B
R

A
S

 A
 C

O
N

T
R

A
T

A
R

C
A

T
A

LO
G

O
 U

N
IC

O
 

D
E

 B
IE

N
E

S
, 

S
E

R
V

IC
IO

S
 Y

 O
B

R
A

S
 -

 
IT

E
M

U
N

ID
A

D
 D

E
 

M
E

D
ID

A
C

A
N

T
ID

A
D

M
O

N
T

O
 E

S
T

IM
A

D
O

  
D

E
 L

A
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N

T
IP

O
 D

E
 

M
O

N
E

D
A

F
U

E
N

T
E

 D
E

 
F

IN
A

N
C

IA
M

IE
N

T
O

F
E

C
H

A
 P

R
E

V
IS

T
A

 
D

E
 L

A
 

C
O

N
V

O
C

A
T

O
R

IA

T
IP

O
 D

E
 

C
O

M
P

R
A

 O
 

S
E

LE
C

C
IO

N

M
O

D
A

LI
D

A
D

 D
E

 
S

E
LE

C
C

IO
N

N
O

M
B

R
E

 D
E

 L
A

 
E

N
T

ID
A

D
 

C
O

N
V

O
C

A
N

T
E

 D
E

 
LA

 C
O

M
P

R
A

 
C

O
R

P
O

R
A

T
IV

A
 O

 
E

N
C

A
R

G
A

D
A

O
R

G
A

N
O

 E
N

C
A

R
G

A
D

O
 

D
E

 L
A

S
 

C
O

N
T

R
A

T
A

C
IO

N
E

S
O

B
S

E
R

V
A

C
IO

N

U
B

IG
E

O
D

E
P

A
P

R
O

V
D

IS
T

04
7

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
75

 -
 C

O
N

C
U

R
S

O
 

P
U

B
LI

C
O

2 
- 

S
E

R
V

IC
IO

S
-

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 O
R

D
E

N
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

S
 

D
E

 A
R

C
H

IV
O

 P
A

R
A

 L
A

 I
N

T
E

N
D

E
N

C
IA

 D
E

 L
A

 
A

D
U

A
N

A
 M

A
R

ÍT
IM

A
 D

E
L 

C
A

LL
A

O
 Y

 L
A

 G
E

R
E

N
C

IA
 

D
E

 F
IS

C
A

LI
Z

A
C

IÓ
N

 Y
 R

E
C

A
U

D
A

C
IÓ

N
 A

D
U

A
N

E
R

A
 

D
E

 L
A

 S
E

D
E

 C
E

N
T

R
A

L

80
16

15
04

00
32

97
34

36
 -

 S
E

R
V

IC
IO

1
  

  
  

  
  

  
 7

75
,5

19
.9

2 
1 

- 
S

O
LE

S
00

 -
 R

E
C

U
R

S
O

S
 

O
R

D
IN

A
R

IO
S

5 
- 

M
A

Y
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

E
xc

lu
id

o

13
1

1 
- 

Ú
ni

co
0 

- 
N

O
27

1 
- 

A
D

JU
D

IC
A

C
IO

N
 

S
IM

P
LI

F
IC

A
D

A
2 

- 
S

E
R

V
IC

IO
S

-
S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

LL
O

 D
E

 A
S

S
E

S
M

E
N

T
 

C
E

N
T

E
R

 P
A

R
A

 L
A

 M
E

D
IC

IÓ
N

 D
E

 C
O

M
P

E
T

E
N

C
IA

S
86

11
15

05
00

39
03

40
36

 -
 S

E
R

V
IC

IO
1

  
  

  
  

  
  

 3
00

,0
00

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
6 

- 
JU

N
IO

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
0

E
xc

lu
id

o

18
8

0 
- 

R
el

ac
ió

n 
Ít

em
0 

- 
N

O

10
4 

- 
C

O
M

P
R

A
S

 
P

O
R

 C
A

T
A

LO
G

O
 

(A
C

U
E

R
D

O
 

M
A

R
C

O
)

1 
- 

B
IE

N
E

S
 

A
D

Q
U

IS
IC

IÓ
N

 D
E

  
N

E
U

M
Á

T
IC

O
S

 P
A

R
A

 
C

A
M

IO
N

E
T

A
S

 P
IC

K
 U

P
 /

S
U

V
 

 -
 

  
  

  
  

  
  

 2
63

,4
00

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

00
 -

 R
E

C
U

R
S

O
S

 
O

R
D

IN
A

R
IO

S
2 

- 
F

E
B

R
E

R
O

0 
- 

P
or

 la
 

E
nt

id
ad

38
1 

- 
S

in
 

m
od

al
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

E
xc

lu
id

o

18
8

0 
- 

N
O

1
LL

A
N

T
A

 2
35

/5
5R

19
25

17
25

04
00

38
11

27
40

 -
 U

N
ID

A
D

20
0

  
  

  
  

  
  

 1
10

,0
00

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

0
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

E
xc

lu
id

o

18
8

0 
- 

N
O

2
LL

A
N

T
A

 2
65

/6
5R

17
25

17
25

04
00

38
09

36
40

 -
 U

N
ID

A
D

40
0

  
  

  
  

  
  

 1
53

,4
00

.0
0 

1 
- 

S
O

LE
S

0
0 

- 
P

or
 la

 
E

nt
id

ad
D

IV
IS

IO
N

 D
E

 
C

O
N

T
R

A
T

A
C

IO
N

E
S

15
01

01
LI

M
A

LI
M

A
LI

M
A

E
xc

lu
id

o

C
O

D
IG

O
 D

E
 U

B
IC

A
C

IO
N

 G
E

O
G

R
A

F
IC

A

V
e

r
s
ió

n
 3

 -
 P

A
C

 2
0

2
4

1
 d

e
 1

Vº Bº
8B7000

REG. 1848

MAGALY ORDOÑEZ
ENRIQUEZ
GERENTE

08/03/2024 16:23:35

Vº Bº
8B7100

REG. 5287

JOSE EDUARDO
QUIÑONES FALCON
JEFE DE DIVISIÓN
08/03/2024 16:17:19

Vº Bº
8B7101

REG. 524B

EDGAR JHEFERSON
MARTELL GARCIA

SUPERVISOR
ENCARGADO

08/03/2024 16:09:37




